1
Исполнитель Бондарева Д.А.

Частное образовательное учреждение высшего образования

«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

ПРИКАЗ

29.04.2022  07-04-079-А

Москва

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», Правилами приема в ЧОУ ВО «Академия управления и

производства» в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс на места в рамках общего конкурса по договорам об оказании платных

образовательных услуг с началом обучения 01.05.2022 г. следующих поступающих, успешно

прошедших вступительные испытания и предоставивших заявление о согласии на зачисление в

установленный срок:

на заочную форму обучения по направлению подготовки

40.03.01 Юриспруденция:

№ п/п ФИО
Количество набранных

баллов

1.  Абдулина Екатерина Андреевна 240

2.  Абраменкова Анастасия Сергеевна 270

3.  Алексеева Анастасия Александровна 290

4.  Алиева Эльмира Камрановна 300

5.  Андреев Владислав Сергеевич 230

6.  Анисимов Александр Павлович 265

7.  Архипов Олег Эдуардович 270

8.  Багишева Алина Владимировна 225

9.  Бордадын Анатолий Владимирович 265

10.  Борисова Диана Сергеевна 270

11.  Босоногов Евгений Анатольевич 180

12.  Братцева Анна Сергеевна 180

2
Исполнитель Бондарева Д.А.

13.  Бычкова Виолетта Сергеевна 215

14.  Виноградова Оксана Викторовна 220

15.  Вялых Григорий Андреевич 255

16.  Гавадзюк Дарья Вячеславовна 290

17.  Глазовский Роман Александрович 245

18.  Головина Евгения Сергеевна 280

19.  Градов Александр Владиславович 280

20.  Гранина Ксения Николаевна 225

21.  Далаков Ислам Бадрудинович 225

22.  Демидова Татьяна Алексеевна 240

23.  Дениев Ислам Исмаилович 135

24.  Джордаев Муслим Саид-Эмиевич 180

25.  Долгова Юлия Александровна 250

26.  Дороганов Руслан Игоревич 270

27.  Дубко Галина Ивановна 215

28.  Еремкин Иван Николаевич 200

29.  Заварницин Александр Иванович 230

30.  Зайцева Вероника Игоревна 215

31.  Замотаева Любовь Анатольевна 175

32.  Здасен Диана Сергеевна 230

33.  Иванова Светлана Михайловна 285

34.  Исанбаев Раян Эдуардович 285

35.  Каблуков Роман Дмитриевич 190

36.  Капралов Роман Викторович 180

37.  Карпов Валерий Протасьевич 225

38.  Карцева Ирина Игоревна 230

39.  Карчава Роман Петревич 295

40.  Кельбах Олег Викторович 245

41.  Киверина Татьяна Викторовна 235

42.  Ковригина Елизавета Алексеевна 250

43.  Козеева Юлия Викторовна 195

44.  Коробейникова Ксения Алексеевна 245

45.  Короткова Татьяна Александровна 250

46.  Кочергина Мария Александровна 260

47.  Кочергина Татьяна Сергеевна 275

48.  Крылова Евгения Александровна 200

49.  Кудрявцева Христина Павловна 210

50.  Кузьмина Диана Дмитриевна 190

51.  Купряшина Елена Владиславовна 260

52.  Курочкина Екатерина Михайловна 225

53.  Лебедева Юлия Владимировна 280

54.  Левина Ольга Андреевна 275

55.  Леонова Юлия Игоревна 270

56.  Марова Ярослава Юрьевна 260

57.  Мацокина Вера Алексеевна 260

58.  Миканева Алина Сергеевна 285

59.  Михайлова Елена Геннадьевна 240

60.  Мочалов Александр Витальевич 290

61.  Мямикеев Максим Германович 220

62.  Никитина Татьяна Юрьевна 250

63.  Николаева Марина Игоревна 255

64.  Овинникова Мария Анатольевна 205

3
Исполнитель Бондарева Д.А.

65.  Павлов Дмитрий Анатольевич 210

66.  Павловичев Владислав Николаевич 210

67.  Панов Дмитрий Алексеевич 230

68.  Папирник Денис Владимирович 250

69.  Паркина Наталья Анатольевна 220

70.  Пислегова Анастасия Георгиевна 230

71.  Прищепа Сергей Владимирович 270

72.  Прокопьева Александра Игоревна 250

73.  Пудова Анастасия Евгеньевна 195

74.  Расуева Луиза Лечиевна 140

75.  Романюк Мирослава Валериевна 215

76.  Рузин Алексей Александрович 265

77.  Рязанов Егор Денисович 250

78.  Садовский Павел Александрович 220

79.  Саитов Руслан Равилович 240

80.  Севагина Светлана Владимировна 215

81.  Седёлкина Анна Витальевна 230

82.  Сергеев Денис Валерьевич 220

83.  Сетков Андрей Николаевич 275

84.  Сидельникова Маргарита Олеговна 300

85.  Симонян Самвел Спартакович 230

86.  Скворцов Иван Павлович 280

87.  Смирнов Александр Алексеевич 180

88.  Смирнов Вячеслав Владимирович 195

89.  Смолова Яна Викторовна 290

90.  Сорокин Евгений Юрьевич 255

91.  Стукова Александра Сергеевна 210

92.  Телеев Тагир Султангереевич 210

93.  Теньков Даниил Викторович 180

94.  Толкачева Наталья Игоревна 265

95.  Третьякова Юлия Николаевна 235

96.  Трущелева Елена Геннадьевна 280

97.  Узеева Рита Казиевна 255

98.  Ускова Мария Юрьевна 275

99.  Хохлова Екатерина Сергеевна 215

100.  Хромова Ирина Александровна 220

101.  Церинг Юлия Евгеньевна 270

102.  Чернявский Александр Андреевич 295

103.  Чупахина Наталья Леонидовна 230

104.  Шараева Карина Зуфаровна 220

105.  Шарафутдинова Диана Руслановна 200

106.  Эльвинский Денис Алексеевич 210

107.  Юдов Илья Владимирович 210

на заочную форму обучения по направлению подготовки

38.03.02 Менеджмент:

№ п/п ФИО
Количество набранных

баллов

1 Кчач Наала Алмасбеевна 225

4
Исполнитель Бондарева Д.А.

на заочную форму обучения по направлению подготовки

38.03.01 Экономика:

№ п/п ФИО
Количество набранных

баллов

1 Алтынбаев Алмаз Нариманович 200

2 Глухой Сергей Вадимович 255

3 Данилюк Наталия Вячеславовна 265

4 Дьячук Дианна Николаевна 260

5 Кисельникова Ирина Александровна 245

6 Погосян Артур Сейранович 185

7 Погосян Юлия Вячеславовна 205

на заочную форму обучения по направлению подготовки

38.03.04 Государственное и муниципальное управление:

№ п/п ФИО
Количество набранных

баллов

1 Лобанова Оксана Александровна 225

2 Шарапин Антон Юрьевич 290

3 Шудракова Анна Петровна 260

на заочную форму обучения по направлению подготовки

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника:

№ п/п ФИО
Количество набранных

баллов

1 Абаев Артур Тимурович 255

2 Абрамов Артем Александрович 195

3 Абрамов Кирилл Александрович 185

4 Азанов Максим Александрович 165

5 Акадеев Илья Аликович 250

6 Алтынбаев Ильдар Раисович 150

7 Андреев Виталий Викторович 255

8 Аникин Александр Владимирович 240

9 Антропов Антон Валерьевич 200

10 Аросланкин Дмитрий Андреевич 170

11 Арсамыкаев Хасбулат Билалович 170

12 Артемьев Александр Александрович 215

13 Архипов Павел Сергеевич 190

14 Асташкин Роман Петрович 125

15 Афонина Анастасия Игоревна 200

16 Афонькина Елена Николаевна 270

17 Ахмадгалиев Динам Ганиевич 235

18 Бабинцев Михаил Николаевич 220

19 Байков Николай Андреевич 240

20 Балаев Никита Александрович 250

21 Барышников Андрей Владимирович 270

22 Баталов Рамзан Хумаидович 170

23 Баширов Фануз Зинурович 185

24 Бездетко Андрей Владимирович 260

5
Исполнитель Бондарева Д.А.

25 Беляков Илья Вячеславович 255

26 Березина Виктория Николаевна 285

27 Березовская Анна Анатольевна 255

28 Берсенев Александр Иванович 200

29 Богданова Мария Александровна 225

30 Бозина Наталия Борисовна 230

31 Бондарев Сергей Сергеевич 250

32 Борисевич Людмила Алексеевна 235

33 Брагин Павел Михайлович 255

34 Бутуханов Александр Олегович 215

35 Бушила Андрея Юлиановна 265

36 Васин Евгений Алексеевич 230

37 Вахрушева Дарья Вячеславовна 250

38 Ветошкин Павел Викторович 220

39 Гасаров Аслан Мажитович 225

40 Георгиевский Илья Юрьевич 260

41 Герасенкова Юлия Владимировна 285

42 Герасимов Александр Александрович 275

43 Гладышев Дмитрий Викторович 215

44 Глазкова Дарья Сергеевна 250

45 Глушков Сергей Александрович 240

46 Голубев Евгений Олегович 160

47 Горбушина Екатерина Михайловна 260

48 Горкавчук Дмитрий Александрович 230

49 Григорьева Анастасия Евгеньевна 200

50 Груша Марина Александровна 280

51 Дамиров Ягуб Туфан оглы 195

52 Дежкевич Александр Владимирович 225

53 Дёмин Сергей Анатольевич 190

54 Демиткин Дмитрий Игоревич 280

55 Демчук Алексей Викторович 265

56 Джемилова Ольга Александровна 225

57 Джукаев Роберт Солтанович 210

58 Дорошева Юлия Викторовна 230

59 Драгон Дарья Анатольевна 235

60 Дубинин Денис Дмитриевич 220

61 Дубко Яна Сергеевна 195

62 Ермакова Надежда Николаевна 250

63 Ермоленко Алина Ивановна 195

64 Жаринов Александр Вячеславович 245

65 Жданов Илья Дмитриевич 255

66 Жигалов Артемий Николаевич 215

67 Жигалова Мария Васильевна 240

68 Зайцев Андрей Викторович 210

69 Закора Сергей Викторович 260

70 Золотарева Анна Владимировна 275

71 Золотухин Никита Романович 182

72 Иванов Александр Вячеславович 225

73 Иванов Валерий Александрович 195

74 Ильиных Альберт Викторович 250

75 Имангалиев Ислам Кайржанович 255

76 Кабадеев Владимир Александрович 255

6
Исполнитель Бондарева Д.А.

77 Казаков Егор Евгеньевич 225

78 Калагур Иван Юрьевич 220

79 Калашникова Эльвира Викторовна 295

80 Каленик Юлия Геннадьевна 230

81 Камаринский Олег Михайлович 185

82 Каргапольцева Екатерина Александровна 275

83 Карпушов Вадим Николаевич 190

84 Каширина Алёна Игоревна 255

85 Кемеров Сергей Владимирович 285

86 Кижук Денис Валерьевич 210

87 Киткин Виктор Игоревич 255

88 Клеутина Светлана Александровна 275

89 Клочко Наталья Анатольевна 180

90 Ковайкин Андрей Павлович 170

91 Ковальчук Виктория Ивановна 230

92 Коварда Олег Павлович 255

93 Колесников Павел Владимирович 255

94 Колобова Наталья Александровна 280

95 Колодко Виталий Викторович 270

96 Коломенцев Иван Михайлович 220

97 Кондакова Екатерина Валерьевна 200

98 Конкин Дмитрий Владимирович 160

99 Королев Андрей Сергеевич 220

100 Коряков Дмитрий Владимирович 220

101 Коснов Алексей Дмитриевич 250

102 Коснова Елизавета Александровна 250

103 Костенкова Мария Игоревна 190

104 Котачев Станислав Владимирович 250

105 Кочин Владимир Игоревич 255

106 Кочнов Максим Васильевич 290

107 Кошелева Наталья Николаевна 220

108 Кошкина Елена Александровна 220

109 Кравцов Виталий Игоревич 290

110 Краснокутская Валентина Левоновна 235

111 Красноперова Виктория Олеговна 225

112 Ксенофонтов Владислав Дмитриевич 215

113 Кузнецов Роман Игоревич 275

114 Куликов Владимир Андреевич 265

115 Куликов Всеволод Андреевич 205

116 Куляшова Ирина Геннадьевна 230

117 Курицына Людмила Валериевна 260

118 Кушаков Павел Андреевич 210

119 Кушнир Дмитрий Михайлович 215

120 Латрицкий Юрий Анатольевич 300

121 Левин Александр Евгеньевич 215

122 Легков Виталий Николаевич 270

123 Лиховодова Вероника Игоревна 290

124 Логвиненко Денис Олегович 210

125 Лысков Андрей Сергеевич 255

126 Майер Александр Юрьевич 220

127 Максимова Нина Олеговна 250

128 Малышкин Федор Сергеевич 210

7
Исполнитель Бондарева Д.А.

129 Маляренко Валентина Георгиевна 215

130 Маннанова Эльвина Камилевна 215

131 Маскаев Дмитрий Викторович 160

132 Махаев Артем Николаевич 155

133 Мелёшкин Александр Алексеевич 160

134 Мельников Игорь Викторович 265

135 Меркушин Алексей Владимирович 250

136 Минаева Алена Олеговна 220

137 Мищанчук Татьяна Александровна 130

138 Мищеряков Никита Владимирович 240

139 Монькин Илья Сергеевич 200

140 Муканова Альбина Салаватовна 185

141 Мукубенов Эльдар Сергеевич 170

142 Муратова Вера Николаевна 270

143 Мыхин Илья Владиславович 245

144 Назарьин Максим Сергеевич 125

145 Насанович Елизавета Андреевна 230

146 Начкебия Карина Тамазиевна 215

147 Некипелов Александр Иванович 210

148 Нерадовских Роман Владимирович 235

149 Нурунбетов Бахадир Токтомуратович 225

150 Орипов Жамшидбек Дилшодбек Угли 210

151 Особа Евгений Владимирович 176

152 Пальчиков Михаил Борисович 200

153 Пальшин Дмитрий Павлович 250

154 Панин Сергей Александрович 155

155 Панфилова Елена Ивановна 280

156 Папахристу Дмитрий Федорович 240

157 Патрин Сергей Алексеевич 225

158 Пахомова Наталья Алексеевна 235

159 Пермяков Денис Андреевич 250

160 Печенкин Дмитрий Александрович 260

161 Писарева Екатерина Сергеевна 225

162 Погорелова Татьяна Алексеевна 255

163 Пономарев Алексей Анатольевич 275

164 Попова Елена Викторовна 145

165 Потапова Татьяна Сергеевна 225

166 Потогин Александр Игориевич 165

167 Пронь Кирилл Владимирович 190

168 Радзин Денис Борисович 200

169 Радостев Антон Сергеевич 275

170 Разенков Олег Александрович 265

171 Реутов Алексей Николаевич 210

172 Ржанникова Марина Анатольевна 230

173 Родников Виталий Витальевич 185

174 Самота Александр Сергеевич 200

175 Сафаргалиева Наталья Сергеевна 220

176 Сафонова Мария Владимировна 290

177 Сафронова Вера Александровна 230

178 Сахнова Галина Ивановна 260

179 Синева Анастасия Владимировна 245

180 Синюков Вадим Сергеевич 205

8
Исполнитель Бондарева Д.А.

181 Скупейко Наталья Николаевна 220

182 Слипченко Антон Александрович 250

183 Слипченко Екатерина Сергеевна 220

184 Смолин Сергей Васильевич 225

185 Смычок Людмила Анатольевна 225

186 Смычок Михаил Николаевич 250

187 Снигирев Валерий Валерьевич 255

188 Сотволдиев Нодирбек Рафикжон Угли 200

189 Сотникова Анастасия Евгеньевна 275

190 Спирин Константин Юрьевич 215

191 Степнова Антонина Анатольевна 240

192 Сулейманов Санан Адиш оглы 190

193 Сурайкин Сергей Кириллович 165

194 Сырнева Евгения Сергеевна 290

195 Талаева Айшат Минкаиловна 140

196 Тефанова Анна Вячеславовна 215

197 Толстошеева Виктория Алексеевна 190

198 Томилов Дмитрий Владимирович 190

199 Улизко Анна Николаевна 275

200 Улитин Александр Сергеевич 240

201 Урахчин Юрий Александрович 225

202 Февралев Владислав Дмитриевич 140

203 Филипсонов Леонид Ильич 255

204 Фокин Константин Алексеевич 200

205 Фоломеев Дмитрий Владимирович 215

206 Фомин Виталий Николаевич 220

207 Фомин Дмитрий Геннадьевич 175

208 Хазиева Ксения Андреевна 215

209 Харин Александр Александрович 280

210 Харина Ольга Юрьевна 280

211 Хливнюк Лилия Сергеевна 240

212 Хожаинова Наталья Леонидовна 150

213 Храмцова Светлана Геннадьевна 180

214 Чернигина Дарья Александровна 240

215 Черницын Виктор Александрович 210

216 Чуватов Александр Вячеславович 270

217 Чуватова Дарья Александровна 280

218 Шадрин Антон Александрович 230

219 Шайхузинов Раис Рашитович 210

220 Шамаева Юлия Сергеевна 170

221 Шарагина Анастасия Константиновна 225

222 Шарифуллина Наталья Николаевна 270

223 Шаронов Денис Алексеевич 190

224 Шахобидинов Жалолиддин Сирожидин Угли 210

225 Широкова Татьяна Владимировна 215

226 Штриккер Александр Александрович 260

227 Шуватьева Вероника Александровна 240

228 Шукшин Александр Ильич 145

229 Шутов Алексей Петрович 295

230 Шутов Владимир Александрович 285

231 Шучалина Анна Александровна 285

232 Щуркина Дина Михайловна 210